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THUMPERLUBE SAE 5W30 - 

10W40 – 15W50 – 10W50 -10W60 
                            High Performance - Professional Motorcycle Oil - Factory Formula Syn-Tech Ester Oil 

 

 

Description 
 

Thumperlube est une huile de moteur, destinée aux  

moteurs de moto 4-temps.  

Cette huile, avec ces additifs de pointe et esters de base  

d’une qualité supérieure, vous garantit la durabilité  

exceptionnelle et les puissantes performances. 

Spécialement développé d’empêcher le glissement  

de l’embrayage humide. 

Utilisable en toutes saisons. 

Le service prolongé et parfaitement fiable est assurée  

ainsi que la réduction des frottements et de l’usure. 

 
Niveau de qualité JASO 

API 

 

MA2 

SL 

 

  

Disponible Cartons de 24x1 L, 6x4 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Pour le motocross, les motos de route et de compétition. 

 
Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density  15 ° C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

 

5W30 

0.855 

67.1 

12.2 

182 

-36 

234 

 

 

10W40 

0.876 

91 

14.2 

161 

-38 

224 

 

 

10W50 

0.868 

121 

17.5 

160 

-36 

235 

15W50 

0.853 

124 

18 

162 

-36 

260 

 

 

10W60 

0.861 

161 

24.1 

181 

-37 

234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOR THE MOST 

EXTREME 

APPLICATIONS!!! 


